de 2.023, aprovou por oito votos favoráveis, o Projeto de Lei nº 042/2023,e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei: 

Art.1º Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 

Adicional Especial, na importância de R$ 11.552,00 (onze mil, quinhentos e cinqüenta e 

dois reais), distribuídos na seguinte dotação: 

02                                 PODER EXECUTIVO 
02.29                            DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
   02.29.99 DEPARTAMENTO DE SAÚDE     
 10.305.0016.2046 VIGILÂNCIA EM SAÚDE - EPIDEMIOLÓGICA E LABORAL